

CAF Lübeck ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 30570995

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAF Lübeck ApS
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30570995

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i det tyske datterselskab CAF Lübeck GmbH, som er ophørt i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 946 t.kr. som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

I forbindelse med den solvente likvidation af CAF Lübeck GmbH, forventer ledelsen at afvikle aktiviteten i CAF Lübeck ApS, hvorefter selskabet forventes opløst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.223)	(27.874)
Driftsresultat		(16.223)	(27.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.730	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.888	37.465
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(16.227)
Andre finansielle omkostninger		(19.785)	(19.044)
Resultat før skat		925.610	(25.680)
Skat af årets resultat	1	20.860	5.757
Årets resultat		946.470	(19.923)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(53.530)	(19.923)
		946.470	(19.923)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.367	997.192
Udskudt skat		6.000	7.000
Andre tilgodehavender		69.644	0
Tilgodehavender		736.011	1.004.192
Likvide beholdninger		776.785	793.008
Omsætningsaktiver		1.512.796	1.797.200
Aktiver		1.512.796	1.797.200

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	450.000	450.000
Overført overskud eller underskud		46.936	100.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.496.936</u>	<u>550.466</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	739.606
Anden gæld		<u>3.360</u>	<u>494.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.860</u>	<u>1.246.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.860</u>	<u>1.246.734</u>
Passiver		<u>1.512.796</u>	<u>1.797.200</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	450.000	100.466	0	550.466
Årets resultat	0	(53.530)	1.000.000	946.470
Egenkapital ultimo	450.000	46.936	1.000.000	1.496.936

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(21.860)</u>	<u>(10.757)</u>
	<u>(20.860)</u>	<u>(5.757)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		186.250
Afgange		<u>(186.250)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Nedskrivninger primo		(186.250)
Tilbageførsel ved afgange		<u>186.250</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Selskabet har d. 23.06.2014 gennemført af nedsættelse af selskabskapitalen fra 5.125.000 kr. til 450.000 kr. Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen efter nedsættelse d. 23.06.2014.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
